Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2025                                                                                                    № 748

О признании утратившими силу некоторые постановления

администрации г. Богородска Богородского района Нижегородской

области

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать утратившими силу:

- постановление администрации г. Богородска Богородского района

Нижегородской области от 05.12.2017 № 374 «Об утверждении

муниципальной программы «Программа комплексного развития

транспортной инфраструктуры города Богородска Нижегородской области на

2018-2027 годы»;

- постановление администрации г. Богородска Богородского района

Нижегородской области от 05.12.2017 № 375 «Об утверждении

муниципальной программы «Программа комплексного развития социальной

инфраструктуры города Богородска Нижегородской области на 2018 – 2027

годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков

А.В.Грязнов

2-28-04